
DU 18 AU 29 SEPTEMBRE 2018

219€

DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION 

269€

     

-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

5,6” (pouces)

Vendu page 7.

 SMARTPHONE GALAXY 
J6 NOIR

50%

Vendu page 2.



ON GAGNE TOUJOURS PLUS 
À ÊTRE FIDÈLE AU MO INS CHER.

2 (1) Sur les produits présents en magasin de la gamme PÂTE À TARTINER “NUTELLA” hors B-ready.
Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un 
autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

50%
(1)

8€,65
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€,32 
TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

50%

4€

,33
Soit

CAFÉ MOULU “CARTE NOIRE”
Classique ou Décaféiné
3 x 250 g (750 g)
Le kg : 11,53 €

JAMBON LE TRANCHÉ FIN  
À L’ITALIENNE 
“FLEURY MICHON”
4 tranches fines sans couenne.
120 g
Le kg : 15,42 €

ORIGINE 

FRANCE

1€,85
PRIX PAYÉ EN CAISSE

0€,92 
TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

50%

0€

,93Soit



ON GAGNE TOUJOURS PLUS 
À ÊTRE FIDÈLE AU MO INS CHER.

TICKET
E.LeclercGRÂCE AU

3
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc 
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
Voir conditions de garantie en page 5.

LAMES DE RASOIR   
“GILLETTE MACH 3 TURBO”
3 x 5 lames (15).

LE LOT

39€,95
PRIX PAYÉ EN CAISSE

LE LOT

11€,98 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

70%

27€

,97Soit

12 GO DE RAM
15,6 ” 

(pouces)

499€
PRIX PAYÉ EN CAISSE

449€  TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS*

DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

 PC PORTABLE

Réf. R556QG-XX332T
Processeur : AMD Quad-Core A12-9720P.  
Disque dur : 1 To.
Carte graphique : AMD Radeon R5 M430 2 Go.
Résolution : 1366x768.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main‑d’œuvre.  

50€



jusqu’au 
25 novembre 2018

Offre réservée aux porteurs 
de la Carte E.Leclerc*
*carte 100% gratuite disponible
à l’accueil de votre magasin

COLLECTIONNEZ LES 
USTENSILES  
POUR RÉALISER 
VOS ENVIES DE FRAÎCHEUR.

0,50€
 

à p
artir de

l’article avec points(2)

(1) suivant vos points collectés jusqu’au 10 novembre
(2) Voir modalités et liste des magasins participants  
sur www.lafraicheurvousgagne.leclerc

Comment obtenir vos articles  
à partir de 0,50€ (1) ?
1  Tous les 25€ d’achat jusqu’au samedi  

10 novembre 2018, recevez 1 POINT  
distribué en caisse ou au Drive.

2  Collectez vos points selon l’article 
nutrifreshTM qui vous fait plaisir puis, 
récupérez cet article dans les présentoirs 
nutrifresh™ en magasin.

3  Avant le dimanche 25 novembre 2018, 
présentez-vous en caisse avec votre 
collecteur découpé et complété, pour 
obtenir votre article nutrifreshTM .

nutrifresh™ est une marque déposée de TCC Global N.V., World Trade 
Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077XV Pays Bas 
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PLUS D’INFORMATIONS 
ET MENTIONS LÉGALES 
 WWW.E.LECLERC OU 

À L’ACCUEIL DE VOTRE MAGASIN

TOUS VOS PRODUITS SONT GARANTIS
Les appareils à usage domestique 
achetés dans votre Centre E.Leclerc 
bénéficient d’une garantie constructeur 
pièces et main d’œuvre, à l’exception 
des accessoires ou des éléments à 
changer régulièrement.(3)

NOUS VOUS PROPOSONS  
DES GARANTIES COMPLÉMENTAIRES
Une extension de garantie panne de 
1an jusqu’à 3 ans après la fin de 
la garantie légale des 2 premières 
années en fonction des produits.(4)  
Une Garantie Remboursement Intégral  
proposée par les enseignes E.Leclerc.(4)

NOUS NOUS DEPLAÇONS GRATUITEMENT
Dans un rayon de 50 km pour les 
appareils TV >= à 37 pouces (94 cm) 
et le Gros Electroménager  
hors micro-ondes.(4)Garantie

CHEZ E.Leclerc, EN CAS DE PROBLÈME ? PAS DE PROBLÈME. 

ULTRAHD-4K 
INCURVÉ

790€

DONT 15 € D’ÉCO PARTICIPATION

Puissance 
Sonore : 

320 Watts

159€

L’ENSEMBLE
DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION

 BARRE DE SON
Réf. HW-M450
Caisson de basse sans fil. 4 hauts parleurs intégrés.
Entrées USB, Jack et Optique.
Garantie constructeur 2 ans pièces, main‑d’œuvre.  

138 cm 

55” (pouces)

 TÉLÉVISEUR
Réf. UE55NU7305
TV connectée, HDR10+.
Résolution : 3840 x 2160.
Indice de fluidité : 1400 PQI.
Processeur Quad Core.
Garantie constructeur 2 ans pièces, 
main‑d’œuvre et déplacement.  

TM

A
B
C
D
E

A++

A+++

A+

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

Voir conditions de garantie ci-dessous.

Valable en France Métropolitaine. (3) Indépendamment de la garantie commerciale, le vendeur reste tenu de la garantie légale de conformité mentionnée aux articles L.217-4 
à L.217-13 du code de la consommation et de celle relative aux défauts de la chose vendue dans les conditions prévues aux articles 1641 à 1648 du code civil. Lorsque 
vous agissez dans le cadre de la garantie légale de conformité : a- Vous disposez d’un délai de 2 ans à compter de la délivrance du bien pour agir; b- Vous pouvez choisir 
entre la réparation ou le remplacement du bien, sous réserve des conditions de coût prévues par l’article L.211-9 du code de la consommation ; c- vous êtes dispensés de 
rapporter la preuve de l’existence du défaut de conformité du bien durant les 24 mois suivant la délivrance du bien, sauf pour les biens d’occasion pour lesquels le délai est 
de 6 mois. Vous pouvez décider de mettre en œuvre la garantie légale pour vices cachés en application de l’article 1641 du code civil. Dans cette hypothèse, vous pouvez 
opter entre la résolution de la vente ou la réduction du prix conformément à l’article 1644 du code civil. (4) Voir conditions en magasins.

129€ EN  
DIFFÉRÉ

Après remboursement de 30 € 
par SAMSUNG du 20/08/2018 
au 06/11/2018 inclus.
Voir conditions en magasin



Retrouvez encore plus  
de produits high-tech et  
électroménager en ligne.

www.high-tech  leclerc
un point c’est tout

Retrait en magasin ou livraison à domicile

6

17,3 ” 

(pouces)

Voir conditions de garantie en page 5.
(1) L’usage d’un kit mains libres est recommandé. (2) Le DAS (débit d’absorption spécifique) des téléphones mobiles quantifie le niveau 
d’exposition maximal de l’utilisateur aux ondes électromagnétiques, pour une utilisation à l’oreille. La réglementation française impose  
que le DAS ne dépasse pas 2 W/kg.
Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération.

 PC PORTABLE
Réf. Aspire ES1-732-C2W2
Processeur : Intel Celeron N3350.
Mémoire : 6 Go.
Carte graphique : Intel HD Graphics.
Résolution : 1600x900.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main‑d’œuvre.  299€

DONT 0,50 € D’ÉCO PARTICIPATION 

399€

     

-100€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

1 TERA 
DE DISQUE DUR
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RECTO VERSO 
AUTOMATIQUE

39€

,90
DONT 0,60 € D’ÉCO PARTICIPATION

 IMPRIMANTE MULTIFONCTION
Réf. ENVY 4525
Résolution d’impression : 4800x1200.
Vitesse d’impression : 9,5 ppm noir/6,8 ppm couleur.
Compatible tablettes et smartphones.
Garantie constructeur 2 ans pièces et main‑d’œuvre.  

 SMARTPHONE(1) GALAXY J6 NOIR
Réseau 4G.
Photo 13 Mp.
Processeur : Octo-core 1,6 GHz.
Mémoire : 32 Go.
Port micro SD jusqu’à 256 Go.
Double SIM.
Lecteur d’empreinte digitale.
Reconnaissance faciale.
DAS(2) : 0,809 W/kg.
Vendu seul compatible tous 
opérateurs.
Garantie constructeur 2 ans pièces  
et main d’œuvre.  

TM

5,6” (pouces) Caméra frontale 
8 Mp

219€

DONT 0,02 € D’ÉCO PARTICIPATION 

269€

     

-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Autres coloris 
disponibles

189€ EN  
DIFFÉRÉ

Après remboursement de 30 €  
par SAMSUNG du 20/08/2018  
au 30/09/2018 inclus.
Voir conditions en magasin.



8 Voir conditions de garantie en page 5.
Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération.

 PACK CONSOLE PS4 500GO FIFA 19  
+ DEUXIÈME MANETTE
Sony Interactive
Garantie constructeur 1 an pièces et main-d’œuvre.  

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

DU 28 AU 29/09/2018

50€

,45
PS4 OU XBOX ONE

51€,49     

-1€,04
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

 FIFA 19
Electronic Arts
Également disponible le jeu FIFA 
19 Switch au prix de 44,49€ 
avec un bon de réduction 
immédiat de 1,04€ soit 43,45€.

Retrouvez encore plus 
d’articles culturels en ligne www.culture  leclerc

319€

DONT 0,24 € D’ÉCO  
PARTICIPATION

369€

     

-50€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Vi
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 CONSOLE SWITCH  
+ UN JEU AU CHOIX
Nintendo
Au choix parmi Mario Kart Deluxe 8, Splatoon 2 
ou Super Mario Odyssey.
Console Switch vendue seule au prix de 
292,49€ dont 0,60€ d’éco-participation.
Garantie constructeur 1 an pièces et main-d’œuvre.
Les jeux vendus seuls au prix de 44,49€.  

+
ou ou

EN PRÉCOMMANDE
sur www.culture.leclerc

336€

,98
DONT 0,60 € D’ÉCO PARTICIPATION

14€

,99
LE DOUBLE CD

 CHRISTINE AND THE QUEENS
Because Music / Warner Music
Après “Chaleur Humaine”, Christine and the Queens est de 
retour avec son deuxième album, “Chris”.
Inclus “Damn dis-moi” et “La marcheuse”.  

L’ENSEMBLE
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 MILLES BORNES VERSION LUXE
Le Mille Bornes dans sa version luxe.
Jouez avec les cartes de votre enfance ! 
De 2 à 8 joueurs.
Dès 6 ans.  

 PORSCHE 911 CARRERA S
La Porsche 911 Carrera S de 
PLAYMOBIL se transforme en cabriolet. 
Les jantes, le spoiler et le pare-chocs sont amovibles.
Comprend deux personnages et un atelier avec de nombreux 
accessoires.
Fonctionne avec 3 piles AAA de 1.5V non fournies.
Dès 4 ans.  

 MES PREMIÈRES BRIQUES
Encouragez la créativité 
de votre jeune enfant avec 
cette excellente sélection de 
briques LEGO DUPLO de base.
Un hélicoptère, un poisson, 
une fleur, un cœur : 
que va t-il construire 
aujourd’hui ? 
Dès 18 mois.  

Phares et 
tableau de bord 

lumineux

19€

,95

39€,90 

-50%

80 briques

9€

,95

19€,90 

-50%

Les cartes de 
votre enfance

9€

,95

19€,90 

-50%

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. 
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ENFANT JUNIOR

 SWEAT
Modèle garçon : 100% Coton.
Modèle fille : 60% Coton, 40% Polyester.
Du 3 au 16 ans.
Différentes tailles disponibles selon les modèles.  

SEQUINS 
RÉVERSIBLES

9€

,95
L’UNITÉ

ENFANT

 BLOUSON REVERSIBLE
100% Polyester.
Du 3 au 8 ans.
Existe aussi en bébé du 9 au 24 mois au prix de 
12,95€, en junior du 10 au 16 ans au prix de 15,95€ 
et en Femme du 38 au 46 au prix de 16,95€.  

RÉVERSIBLE 2 EN 1

14€

,95
L’UNITÉ
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 COUETTE MICROFIBRE 240X220 CM
Vendue seule : 35 €.
Plaid 125x150 cm, vendu seul : 7 €.
Couette + plaid offert = 35 € au lieu de 42 €.
100% polyester, coloris au choix.  

 SOUTIEN-GORGE ARMATURES
91% Polyamide, 9% Élasthanne.
Du 90 au 95 B, du 90 au 110C, D et E.
Slip : 
Devant dentelle : 92% Polyamide, 
8% Élasthanne.
Dos micro : 83% Polyamide, 
17% Élasthanne.
Fond doublure : 100% coton.
Du 38/40 au 46/48.
Vendu seul au prix de 5,95€.
Existe aussi en culotte, 
du 38/40 au 50/52.
Vendu seul au prix de 5,95€.  

Les produits bénéficiant d’une offre “1 acheté = 1 offert” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse.

Autres coloris
disponibles

1 COUETTE 
ACHETÉE = 

1 PLAID OFFERT

35€

LE LOT

MAINTIEN 
PARFAIT  

JUSQU'AU 
BONNET E

9€

,95
LE SOUTIEN-GORGE
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 JEANS
Homme : 100% Coton. Du 38 au 48. Femme : 75% Coton, 23% Polyester, 2% Élasthanne ou 73% Coton,  
25% Polyester, 2% Élasthanne ou 98% Coton, 2% Élasthanne ; selon modèle. Du 36 au 46.  
Différent coloris selon les modèles. Par 2 : 19.95€ au lieu de 39.90€.  

FEMME HOMME

19€

,95
L’UNITÉ

1 ACHETÉ
=

1 OFFERT

 BLOUSON
100% Polyamide.
Manches : 55% Coton, 
45% Polyester.
Du M au XXL. 
Existe en Junior 
du 10 au 16 ans au prix de 11,95€.
Existe en Enfant 
du 3 au 8 ans au prix de 9,95€.
Existe en Bébé 
du 9 au 24 mois au prix de 8,95€.  

BÉBÉENFANT

Autre coloris
disponible

HOMMEAutres coloris
disponibles

Autre coloris
disponible

JUNIOR

MATELASSÉ
DOUBLÉ 

14€

,95
L’UNITÉ
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 VTC À ASSISTANCE  
ÉLECTRIQUE E-TRAX(1)

Roues : 28”.
Cadre : Aluminium suspension avant réglable.
Vitesses : 7 vitesses par manette à gâchette 
Shimano Altus.
Dérailleur arrière : Shimano TY300.
Freins : Disques mécaniques PROMAX.
Accessoires : Display LED avec témoin de 
charge, 3 niveaux d’assistance, éclairage à 
piles, garde-boue, béquille.

Moteur : 250W/36V.
Batterie : Lithium-ion 36V/10,4Ah.
Autonomie : 50 km environ.
Assemblage : Français.
Garantie constructeur : 2 ans.

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. 
(1) Pour votre sécurité, le port d’un casque est conseillé. Il est obligatoire pour les enfants de moins de 12 ans, qu’ils soient conducteurs ou passagers. 
(2) Vous pouvez déposer vos batteries dans votre Centre E.Leclerc, nous nous engageons à les recycler . 
Sous réserve d’une utilisation et d’une usure normales du produit. Voir conditions de garantie en page 5.

 VÉLO DE VILLE À ASSISTANCE 
ÉLECTRIQUE E-LANE(1)

Roues : 28”.
Cadre : Aluminium suspension avant.
Vitesses : 7 vitesses par poignées 
tournantes Shimano RS36.
Dérailleur arrière : Shimano TX55.
Freins : V-Brake aluminium.
Accessoires : Display LCD avec témoin 
de charge, 4 niveaux d’assistances au 
pédalage, éclairage à pile avec phare 
avant chromé, garde-boue, béquille, 
carter de chaîne.

Moteur : Central avec capteur de force 
80Nm, 36V/250W.
Batterie : Lithium-ion 36V/13Ah, 468 W/h.
Assemblage : Français.
Garantie constructeur : 2 ans.

699€

DONT 3 € D’ÉCO PARTICIPATION 

799€

     

-100€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

849€

DONT 3 € D’ÉCO PARTICIPATION 

999€

     

-150€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE



4€
par 
jour *

5€
par 
jour *

6€
par 
jour *

7€
par 
jour *

8€
par 
jour *

9€
par 
jour *

AVEC       DE PLUS, ON PEUT VOIR 
DE PLUS EN PLUS GRAND !

1€

Chez E.Leclerc, vous savez que vous louez moins cher.

*Prix de location journalier du modèle présenté ou équivalent hors frais kilométriques propres à chaque
modèle, selon disponibilité dans les magasins participants. Assurance tous risques incluse.
Voir conditions en magasin et sur le site www.location.leclerc.

www.location.leclerc

BATTERIE AUTO(2)

Différents modèles au choix 
(voir prix et tableau d’affectation 
en magasin).
Exemple sur la batterie Fulmen 
Endurance F1 ou Bosch S4002.
Offre valable sur la gamme 
Fulmen Endurance ou Bosch S4 
selon la marque disponible 
en magasin.
 

-30%
DE RÉDUCTION IMMÉDIATE SUR 

LES GAMMES DE BATTERIES

PROFITEZ DE

65€

,03

92€,90     

-30%
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE
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À PARTIR DE

20€

,99
 PÉTROLE 20L(1)

Combustible liquide pour appareils mobiles de chauffage.
Teneur aromatique < 1 % 

Existe aussi en combustible inodore, teneur aromatique < 0,003%  
au prix de 29,55 € soit le litre à 1,48 €.

Le bidon de 20 L
Le L : 1,05 €

E. Leclerc transforme
 l’électricité en courgettes.

de votre consommation d’électricité 
crédités en Tickets E.Leclerc.
En un clic, changez de fournisseur d’électricité sur
 www.energies.leclerc

20%

L’ÉNERGIE EST NOTRE AVENIR, ÉCONOMISONS-LA   !
Offre garantie pendant un an à compter du 1er jour de fourniture. Le montant net crédité en Tickets E.Leclerc correspond à 20% de la consommation facturée hors TVA, 
impôts et taxes ou contributions de toute nature et hors abonnement. Réservée aux porteurs de la carte E.Leclerc. Détails de l’offre et souscription sur  
www.energies.leclerc. SIPLEC - S.A Société Coopérative à capital variable : 26 Quai Marcel Boyer, 94200, Ivry-sur-Seine. RCS : Créteil 315 281 113. Conception : Jésus et Gabriel.

16 Les produits bénéficiant d’une offre “2 + 1 gratuit” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse.
(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. Explosif.

SEL POUR ADOUCISSEUR D’EAU
En pastilles.
Le sac de 10 kg
Le kg : 0,39 €

Par 3 (30 kg) : 7,70 € au lieu de 11,55 €
Le kg : 0,26 €

3€

,85
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT



E. Leclerc transforme
 l’électricité en courgettes.

de votre consommation d’électricité 
crédités en Tickets E.Leclerc.
En un clic, changez de fournisseur d’électricité sur
 www.energies.leclerc

20%

L’ÉNERGIE EST NOTRE AVENIR, ÉCONOMISONS-LA   !
Offre garantie pendant un an à compter du 1er jour de fourniture. Le montant net crédité en Tickets E.Leclerc correspond à 20% de la consommation facturée hors TVA, 
impôts et taxes ou contributions de toute nature et hors abonnement. Réservée aux porteurs de la carte E.Leclerc. Détails de l’offre et souscription sur  
www.energies.leclerc. SIPLEC - S.A Société Coopérative à capital variable : 26 Quai Marcel Boyer, 94200, Ivry-sur-Seine. RCS : Créteil 315 281 113. Conception : Jésus et Gabriel.

E. Leclerc transforme
 l’électricité en courgettes.

de votre consommation d’électricité 
crédités en Tickets E.Leclerc.
En un clic, changez de fournisseur d’électricité sur
 www.energies.leclerc

20%

L’ÉNERGIE EST NOTRE AVENIR, ÉCONOMISONS-LA   !
Offre garantie pendant un an à compter du 1er jour de fourniture. Le montant net crédité en Tickets E.Leclerc correspond à 20% de la consommation facturée hors TVA, 
impôts et taxes ou contributions de toute nature et hors abonnement. Réservée aux porteurs de la carte E.Leclerc. Détails de l’offre et souscription sur  
www.energies.leclerc. SIPLEC - S.A Société Coopérative à capital variable : 26 Quai Marcel Boyer, 94200, Ivry-sur-Seine. RCS : Créteil 315 281 113. Conception : Jésus et Gabriel.
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TERREAU PLANTATION
Terreau complet, recommandé pour toutes les 
plantations du jardin. Avec engrais organique 
pour une bonne reprise des végétaux.
Le sac de 40 L
Le L : 0,17 €

Par 3 (120 L) : 13,80 € au lieu de 20,70 €
Le L : 0,12 €

Utilisable en 
Agriculture 
Biologique

6€

,90
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT



299€

DONT 1,20 € D’ÉCO PARTICIPATION

399€

     

-100€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

NOUVEAU MOTEUR 
NUMÉRIQUE V7

ASPI BALAI V7 + KIT EXTENSION
Réf. 255494-01 + 967764-01
Puissance : 22,5 V lithium.
Autonomie : 30 min.
3 accessoires : rallonge flexible, long suceur, 
accessoire combiné.
Garantie constructeur 5 ans pièces et main‑d’œuvre. 

18
Les produits bénéficiant d’une offre “2 + 1 gratuit” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. 
Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération.
Voir conditions de garantie en page 5.

 NETTOYEUR HAUTE PRESSION 110 BAR 
”K2 HOME”
Débit max 360 L/h.
Puissance 1400 W.
Equipement: 1 poignée pistolet, 
1 rotabuse, 1 lance haute pression, 
1 kit Home avec T-Racer 150 
et 500 ml de détergent spécial 
terrasses, flexible de 4 m env.
Câble d’alimentation de 5 m env.
Garantie constructeur 3 ans 
pièces et main‑d’œuvre.

Petit et léger

83€

DONT 2,50 € D’ÉCO  
PARTICIPATION

95€

     

-12€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE



LITIÈRE MINÉRALE AGGLOMÉRANTE   
“COMPACT ULTRA”
À base d’argile naturelle, ultra absorbante.
Neutralisation immédiate des odeurs.
La boîte de 8 L
Le L : 1,13 €

Par 3 (24 L) : 18 € au lieu de 27 €
Le L : 0,75 €

9€

L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

19
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 POÊLE À MÈCHE “RS‑1220”
Simple combustion à mèche.
Puissance : 2,2 kW.
Contenance du réservoir 
amovible : 4 L env.
Autonomie de 17,5 h env.
Sans installation ni évacuation.
Fonctionne avec 4 piles LR20 
non fournies.
Garantie constructeur 4 ans.  

Mèche de 
combustion 

supplémentaire 
offerte

99€
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39€

DONT 0,30 € D’ÉCO  
PARTICIPATION

59€

     

-20€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

Voir conditions de garantie en page 5.
Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération.

2 TASSES  
À LA FOIS

CAFETIÈRE À DOSETTES SENSEO
Réf. HD7803/71
Puissance : 1450 W.
Capacité du réservoir : 0,7 L.  
Booster d’arômes.
Fonction avec crema plus.
Vendue sans tasses.
Garantie constructeur 2 ans pièces  
et main‑d’œuvre. 

29€

DONT 0,30 € D’ÉCO  
PARTICIPATION

39€

     

-10€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

FRITEUSE MAXI FRY
Réf. FF100032
Puissance : 1900 W.
Capacité frites fraîches : 1 kg.
Cuve en aluminium.
Thermostat réglable.
Panier et couvercle compatible 
lave-vaisselle.
Garantie constructeur 2 ans pièces 
et main‑d’œuvre. 



LAVE‑VAISSELLE
Réf. SMS46AW00E
12 couverts.
Niveau sonore : 48 dB.
6 programmes.
Départ différé : 1- 24 h.
Consommation d’eau : 3300 L/an.
Consommation d’énergie : 290 kWh/an.
Dim. nettes (H x L x P) : 84,5 x 60 x 60 cm.
Garantie constructeur 2 ans pièces, 
main‑d’œuvre et déplacement. 

A
B
C
D
E

A++

A+++

A+

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

A
B
C
D
E

A++

A+++

A+

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

LAVAGE

A
B
C
D
E

A++

A+++

A+

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

ÉNERGIE

SÉCHAGE

359€

DONT 10 € D’ÉCO PARTICIPATION 

499€

     

-140€
DE RÉDUCTION 
IMMÉDIATE

DU 04 SEPTEMBRE AU 06 OCTOBRE 2018

FAITOUT Ø 24 CM SO RECYCLED
Avec couvercle en verre.
Existe aussi en :  
Sauteuse Ø 24 cm au prix de 24,45 € au lieu de 48,90 €.
Sautoir Ø 26 cm au prix de 27,45 € au lieu de 54,90 €.

POÊLE Ø 22 CM SO RECYCLED
Existe aussi en :  
Ø 24 cm au prix de 15,95 € au lieu de 31,90 €.
Ø 26 cm au prix de 16,95 € au lieu de 33,90 €.
Ø 28 cm au prix de 17,95 € au lieu de 35,90 €.
Ø 32 cm au prix de 21,95 € au lieu de 43,90 €.

CASSEROLE Ø 18 CM  
SO RECYCLED
Existe aussi en :  
Ø 20 cm au prix de 14,95 € au lieu de 29,90 €.
Wok Ø 28 cm au prix de 20,45 € au lieu de 40,90 €.

*Gamme en aluminium recyclé. Revêtement intérieur antiadhésif Titanium Pro. Technologie thermospot. Tous feux dont induction. **Poignées en plastique.

votre ancienne poêle ou casserole

50%
et profitez de

Sur une sélection DE PRODUITS DE LA GAMME *

1ÈRE GAMME FABRIQUÉE EN ALUMINIUM 100% RECYCLÉ **52 €

,90

LE FAITOUT

26€

,4526€

,45
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%

29€

,90

LA POÊLE  
À PARTIR DE

14€

,9514€

,95
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50% 27€

,90

LA CASSEROLE  
À PARTIR DE

13€

,9513€

,95
DE RÉDUCTION

IMMÉDIATE

-50%
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-50%
DE RÉDUCTION IMMÉDIATE 

SUR LA GAMME

PROFITEZ DE

*

22

EN 
CRISTALLIN

Exemple pour un lot de 4 gobelets 40 cl. 
Offre valable sur la gamme “ULTIMO” 
*selon disponibilité en magasin.

Le lot de 4 verres 
 à pied 35 cl

Le lot de 4 verres 
 à pied 46 cl

Le lot de 4 
flûtes 19,5 cl

Le lot de 4 verres 
à pied 54 cl

Le lot de 4 verres 
à pied 59 cl

Le lot de 4 gobelets 
40 cl

La carafe 
 1,25 L

5€

,95

 
À PARTIR DE

AU LIEU DE 11€
,90  

LE LOT DE 4 GOBELETS 
ULTIMO 40 CL

DU 18 SEPTEMBRE AU 20 OCTOBRE 2018

SET INGENIO ESSENTIAL 10 PIÈCES TOBACCO
En aluminium.
Revêtement intérieur antiadhésif.
Comprend : 2 casseroles Ø 16-20 cm, 2 poêles Ø 22-28 cm, 
1 sauteuse Ø 24 cm, 1 spatule longue, 1 spatule à angle, 1 spatule à 
crêpes, 1 cuillère, 1 poignée Classic noire. Tous feux sauf induction.

39€

,99
LE SET



LE
 S

UP
ER

 Q
UO

TI
DI

EN

23

4€

,15

6€

,91 

CAPSULES DE CAFÉ  
“ESPRESSO DE CARTE NOIRE” 
Classique, Intense ou Puissant
159 g
Le kg : 26,10 €

Également disponible au même prix 
en variété Lungo 168g (le kg : 24,70€)

CÉRÉALES  
“NESTLÉ”
Chocapic, Nesquik  
ou Crunch
750 g
Le kg : 4,23 €

Par 3 (2,250 kg) : 6,34 €  
au lieu de 9,51 €
Le kg : 2,82 €

Également disponible au 
même prix en variétés 
Lion 810g (le kg à l’unité  : 
3.91€) ou Lion wild 600g 
(le kg à l’unité  : 5.28€)

3€

,17
L’UNITÉ

7€

,18

11€

,97 

CAFÉ MOULU  
“TRADITION FAMILIALE  
DE LEGAL”
8 x 250 g (2 kg)
Le kg : 3,59 €

2+1
GRATUIT

Les produits bénéficiant d’une offre de “réduction immédiate” sont limités à 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre “1 acheté = 1 offert” sont limités à 10 produits 
par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre “2 + 1 gratuit” sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération, gratuité incluse. Les produits bénéficiant d’une offre 
“2ème produit à -40%, -50%, -60%, -70% et -80%” sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La 
Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en “Ticket E.Leclerc” sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les “Tickets E.Leclerc” sont 
valables dès le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte 
E.Leclerc n’est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos “Tickets E.Leclerc”; 
Dans le cas contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les “Tickets E.Leclerc”, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateur Tickets 
E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. 
Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

0€

,58

0€

,97 

SUCRE  
EN POUDRE  
“BEGHIN SAY”
750 g
Le kg : 0,77 €

PAIN DE MIE NATURE 
“HARRY’S”
500 g
Le kg : 2,76 €

Par 2 (1 kg) : 1,65 € 
au lieu de 2,76 €
Le kg : 1,65 €

LE 1ER PRODUIT

1€
,38

0€

,28

LE 2ÈME PRODUIT
sur le 2ème  
produit 
acheté

-80%

de réduction  
immédiate

-40%
de réduction  
immédiate

-40%
de réduction  
immédiate

-40%
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5€

,57

de réduction  
immédiate

-40%
9€

,29 

“GRANOLA” 
CHOCOLAT AU LAIT
9 x 200 g (1.8 kg)
Le kg : 3,09 €

1€

,47

de réduction  
immédiate

-33%
2€

,20 

BISCUITS  
“PICK UP DE BAHLSEN”
Fourré lait ou Chocolat noir
280 g + 56 g gratuits (336 g)
Le kg : 4,38 €

0€

,72

de réduction  
immédiate

-40%
1€

,20 

MADELEINES 
MOELLEUSES 
“ST MICHEL”
250 g
Le kg : 2,88 €

3€

,90

de réduction  
immédiate

-40%
6€

,50 

“MIKADO”
Chocolat au lait 
ou Chocolat noir
6 x 90 g (540 g)
Le kg : 7,22 €



LE 1ER PRODUIT

8€
,29

2€

,48

LE 2ÈME PRODUIT
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“MIKADO”
Chocolat au lait 
ou Chocolat noir
6 x 90 g (540 g)
Le kg : 7,22 €

3€

,37
PRIX PAYÉ EN CAISSE

2€

,53 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

0€

,84Soit

QUATRE QUARTS DE BRETAGNE 
“P’TIT DÉLI”
800 g
Le kg : 4,21 €

BRIOCHES FOURRÉES 
GOÛT CHOCOLAT 
“EPI D’OR”
310 g
Le kg : 3,71 €

Par 3 (930 g) : 2,30 €  
au lieu de 3,45 €
Le kg : 2,47 €

1€

,15
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

“DOO WAP”
Pépites de chocolat 
au lait ou Pépites 
de chocolat
500 g
Le kg : 3,88 €

Par 3 (1,500 kg) : 3,88 € 
au lieu de 5,82 €
Le kg : 2,59 €

1€

,94
L’UNITÉ

“KINDER BUENO”
3 x 215 g (645 g)
Le kg : 12,85 €

Par 2 (1,290 kg) : 
10,77 € au lieu  
de 16,58 €
Le kg : 8,35 €

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit 
en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la 
carte de fidélité E.Leclerc. 

2+1
GRATUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%



LE 1ER PRODUIT

3€
,95

1€

,18

LE 2ÈME PRODUIT

26

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

“KINDER SURPRISE”
2 thèmes au choix
2 x 60 g (120 g)
Le kg : 32,92 €

Par 2 (240 g) : 5,13 €  
au lieu de 7,90 €
Le kg : 21,38 €

2€

,79
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,67 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

40%

1€

,12Soit

“MARS”  
MINIS
403 g
Le kg : 6,92 €

“CARAMBAR”  
CARAMEL
320 g + 10 % gratuits 
(352 g)
Le kg : 4,69 €

Par 3 (1,056 kg) : 3,30 € 
au lieu de 4,95 €
Le kg : 3,13 €

Également disponible  
au même prix en 
variétés Mini mix, 
Atomic, Mystery ou 
Magicolor 220g + 10% 
gratuits (le kg à l’unité  : 
6.82€)

1€

,65
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%
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2€

,58
de réduction  
immédiate

-40%4€

,30 

COMPLÉMENT ALIMENTAIRE 
LEVURE DE BIÈRE 
“JUVAMINE”
36 g
Le kg : 71,67 €

Également disponible au même 
prix en variété Charbon + levure 
15g (le kg  : 172€), Artichaut 
radis noir 18g (le kg  : 143,33€), 
Magnésium marin vitamine B6 
22g (le kg  : 117,27€), Lutéine 
myrtille 13g (le kg  : 198,46€), 
Brûle graisse 20g (le kg  : 129€), 
Cranberry 23g (le kg  : 112,17€) 
ou Thé vert guarana 10g (le kg  : 
258€)

TABLETTE DE 
CHOCOLAT NOIR  
“EXCELLENCE  
DE LINDT”
Plusieurs variétés  
au choix
2 x 100 g (200 g)
Le kg : 11,50 €

Par 3 (600 g) : 4,60 € 
au lieu de 6,90 €
Le kg : 7,67 €

2€

,30
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

CÉRÉALES  
“BLÉDINE CROISSANCE”  
OU “BLÉDINE JUNIOR”
Choco biscuité, Vanille gourmande, Caramel, 
Vanille pépites ou Saveur briochée pépites ou 
Saveur vanille pépites.
400 g
Le kg : 6,48 €

Par 2 (800 g) : 2,59 € au lieu de 5,18 €
Le kg : 3,24 €

TABLETTE  
DE CHOCOLAT  
NOIR À CUISINER 
“LINDT”
Le 70% cacao intense,  
65% cacaco,  
51% cacao ou  
70% cacao éclats  
de caramel
180 g
Le kg : 11,61 €

Par 2 (360 g) : 2,50 € 
au lieu de 4,18 €
Le kg : 6,94 €2€

,59

1 ACHETÉ=
1 OFFERT

LE 1ER PRODUIT

2€
,09

0€

,41

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-80%
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

2€

,34
L’UNITÉ

5€

,45
PRIX PAYÉ EN CAISSE

4€

,09 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

1€

,36Soit

TUILES 
“TOKAPI”
Au choix: Goûts Nature, Paprika, Bacon ou Crème oignon.
5 X 170 g (850 g)
Le kg : 6,41 €

CHIPS NATURE 
“POM’LISSE”
350 g
Le kg : 3,37 €

Par 3 (1,050 kg) : 2,36 € 
au lieu de 3,54 €
Le kg : 2,25 €

1€

,18
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

THON ENTIER AU NATUREL  
“SAUPIQUET”
Poids net égoutté :
3 x 140 g (420 g)
Le kg : 13,93 €

Par 3 (1,260 kg) : 11,70 €  
au lieu de 17,55 €
Le kg : 9,29 €

5€

,85
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

3 D’S BUGLES 
“BENENUTS”
Plusieurs variétés 
au choix
2 x 150 g (300 g)
Le kg : 7,80 €

Par 3 (900 g) : 4,68 € 
au lieu de 7,02 €
Le kg : 5,20 €
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PÂTES  
“PANZANI”
Plusieurs variétés  
au choix
2 x 500 g + 1 paquet 
de 500 g gratuit  
(1.5 kg)
Le kg : 1,10 €

1€

,651€

,07

de réduction  
immédiate

-50%
2€

,15 

SAUCES  
“BARILLA”
Arrabbiata ou 
Provençale
2 x 400 g (800 g)
Le kg : 1,34 €

1€

,60

de réduction  
immédiate

-30%
2€

,29 

RIZ LONG GRAIN  
“UNCLE BEN’S”
Vrac ou En sachets 
cuisson
1 kg + 20 % gratuits 
(1.2 kg)
Le kg : 1,33 €

1€

,19

de réduction  
immédiate

-40%
1€

,98 

PULPE FINE DE TOMATE  
“MUTTI”
3 x 400 g (1.2 kg)
Le kg : 0,99 €
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0€

,77
L’UNITÉ

1€

,05

de réduction  
immédiate

-40%
1€

,75 

KETCHUP  
“HEINZ”
700 g
Le kg : 1,50 €

Également disponible 
au même prix en variété 
50% moins de sucres 
et de sel 665g (le kg : 
1.58€)

PLATS CUISINÉS  
“LES BORIES”
Cassoulet au 
confit de canard, 
Saucisses de 
Toulouse aux 
lentilles, Poulet 
fermier à la 
basquaise cuisiné à 
l’huile d’olive ou Coq 
au vin de Bergerac
950 g
Le kg : 4,15 €

LENTILLES 
“NOTRE JARDIN”
Poids net égoutté:
530 g
Le kg : 1,45 €

Par 3 (1,590 kg) : 1,54 € 
au lieu de 2,31 €
Le kg : 0,97 €

HUILE DE TOURNESOL 
“RUSTICA”
1 L
Par 3 (3 L) : 3,62 €  
au lieu de 5,43 €
Le L : 1,21 €

1€

,81
L’UNITÉ

3€

,94
de réduction  
immédiate

-50%7€

,89 

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT
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www.mangerbouger.fr

ET PEUVENT VOUS AIDER, VOUS ET VOS 
PROCHES, À RESTER EN BONNE SANTÉ.
Par des choix judicieux, cela 
contribue aussi à vous protéger 
d e  c e r t a i n e s  m a l a d i e s .
Le programme national 
nutrition santé propose 
d e s  r e c o m m a n d a t i o n s 
nutritionnelles tout à fait 
compatibles avec les notions 
de plaisir et de convivialité. 
Chaque famille d'aliments a sa 
place dans votre assiette,  et 
ce quotidiennement. Tous sont 
indispensables pour assurer un 
équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit 
être limitée tandis que celle 
d'autres est à privilégier.

1 Consommer au moins 5 fruits et légumes par jour, qu’ils 
soient crus, cuits, natures, préparés, frais, surgelés ou en 
conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des 
pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon 
l’appétit (en privilégiant les aliments céréaliers complets).

2 Consommer 3 produits laitiers par jour (lait, yaourt, 
fromage) en privilégiant la variété. Manger de la viande, du 
poisson (et d’autres produits de la pêche) ou des oeufs 1 à 2 fois 
par jour en alternance ; penser à consommer du poisson au 
moins deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les produits gras 
(produits apéritifs, viennoiseries, etc.).

3 Limiter le sucre et les produits sucrés (sodas, boissons 
sucrées, confiseries, chocolat, crèmes desserts, pâtisseries, 
etc.). Limiter la consommation de sel et préférer le sel iodé.

4 Boire de l’eau à volonté, au cours et en dehors des repas. 
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour 
les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 
cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 
boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d’une boisson 
titrant 40 à 45 degrés d’alcool, de type whisky ou pastis).

5 Pratiquer quotidiennement une activité physique pour 
atteindre au moins l’équivalent de 30 minutes de marche rapide 
par jour (prendre l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est possible..).

MANGER ET BOUGER  
FONT PARTIE DES PLAISIRS DE LA VIE

COMMENT FAIRE EN PRATIQUE

PETITS POIS  
“CASSEGRAIN”
Poids net égoutté : 2 x 280 g (560 g)
Le kg : 3,96 €

Par 3 (1,680 kg) : 4,44 € 
au lieu de 6,66 €
Le kg : 2,64 €

Également disponible au même prix 
en variété Petits pois et carottes 
2x265g net égoutté (le kg à l’unité  : 
4,19€)

2€

,22
L’UNITÉ

SACHETS EN GELÉE 
POUR CHATS  
“LES MARMITONS  
DE WHISKAS”
Volaille ou Poissons
24 x 85 g + 16 sachets  
de 85 g gratuits (3.4 kg)
Le kg : 2,50 €

8€

,50

MENUS GOURMANDS  
POUR CHATS 
“LYCAT”
12 X 100 g (1.2 kg)
Le kg : 2,28 €

Par 3 (3,600 kg) : 5,46 €  
au lieu de 8,19 €
Le kg : 1,52 €

Plusieurs variétés au choix  
(voir prix kilo en magasin)

2€

,73
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT
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ORIGINE 

FRANCE

LE PETIT POT DE CRÈME  
SAVEUR VANILLE  
OFFRE DÉCOUVERTE  
“LA LAITIÈRE”
Variétés aux choix.
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 3,40 €

Par 3 (1,200 kg) : 2,72 € 
au lieu de 4,08 €
Le kg : 2,27 €

1€

,36
L’UNITÉ

ORIGINE 

FRANCE

1€

,17
de réduction  
immédiate

-30%1€

,67 

LE LIÉGEOIS  
AU YAOURT  
SUR LIT DE FRAISES  
“LA LAITIÈRE”
Variétés au choix.
4 x 100 g (400 g)
Le kg : 2,93 €

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

RIZ AU LAIT  
SAVEUR VANILLE  
“DÉLISSE”
4 x 115 g (460 g)
Le kg : 2,15 €

Par 3 (1,380 kg) : 1,98 € au lieu de 2,97 €
Le kg : 1,43 €

Également disponibles au même prix :  
Riz au lait sur lit de caramel, riz au lait 
nature, riz au lait rhum raisins, semoule 
au lait saveur vanille et gâteau de riz au 
caramel 4x100g (le kg à l’unité: 2,48€) 
(Transformés en France).

0€

,99
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

2+1
GRATUIT

PANIER DE YOPLAIT OFFRE DÉCOUVERTE 
“YOPLAIT”
Au choix : Fruits Rouges, Jaunes 
ou Exotiques (Origine France).
8 x 125 g (1 kg)
Par 3 (3 kg) : 3,68 € 
au lieu de 5,52 €
Le kg : 1,23 €

1€

,84
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

ORIGINE 

FRANCE
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*% de Mat. Gr. sur produit fini.

ORIGINE 

FRANCE

ORIGINE 

FRANCE
LAIT UHT BIO MAXI FORMAT 
“LACTEL”
Au choix : Demi-écrémé ou Écrémé
10 x 1 L (10 L)
Le L : 1,10 €

Par 2 (20 L) : 16,42 € au lieu de 21,90 €
Le L : 0,82 €

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

ACTIVIA SAVEUR VANILLE  
OFFRE DÉCOUVERTE 
“DANONE”
4 x 125 g (500 g)
Le kg : 2,76 €

Par 3 (1,500 kg) : 2,76 € 
au lieu de 4,14 €
Le kg : 1,84 €

Même promotion disponible 
sur d’autres variétés  
signalées en magasin.

1€

,38
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

ORIGINE 

FRANCE

ST HUBERT OMÉGA 3  
50% MAT.GR.*
Au choix : Doux ou 
Demi-sel (Origine France).
510 g + 77 g gratuits (587 g)
Le kg : 4,65 €

Par 3 (1,761 kg) : 5,46 € 
au lieu de 8,19 €
Le kg : 3,10 €

2€

,73
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

LE 1ER PRODUIT

10€
,95

5€

,47

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-50%



34

ORIGINE 

FRANCE

EMMENTAL FRANÇAIS  
29% MAT.GR.* 
“ENTREMONT”
Au lait de vache pasteurisé.
Au choix : Bloc, Râpé ou 
16 Tranches Maxi Format 
(Origine France).
250 g
Le kg : 7,40 €

Par 2 (500 g) : 2,59 €  
au lieu de 3,70 €
Le kg : 5,18 €

ORIGINE 

FRANCE
LE VIEUX PANÉ  
OFFRE GOURMANDE  
31% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
200 g
Le kg : 9,75 €

Par 2 (400 g) : 2,73 €  
au lieu de 3,90 €
Le kg : 6,83 €

2€

,25
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,69 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS** sur la carte

25%

0€

,56Soit

BÛCHE DE CHÈVRE GOURMANDE 
24% MAT. GR.*  
“LES CROISÉS”
Au lait de chèvre pasteurisé.
180 g
Le kg : 12,50 €

ORIGINE 

FRANCE ORIGINE  

IRLANDE

8 FICELLO  
22,5% MAT.GR.*
Au lait de vache pasteurisé.
Au choix : Nature ou à l’Emmental 
(Origine Irlande).
168 g
Le kg : 14,76 €

Par 2 (336 g) : 3,47 €  
au lieu de 4,96 €
Le kg : 10,33 €*% de Mat. Gr. sur produit fini.

** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

LE 1ER PRODUIT

1€
,85

0€

,74

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-60%

LE 1ER PRODUIT

1€
,95

0€
,78

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-60%

LE 1ER PRODUIT

2€

,48

0€

,99

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-60%
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ORIGINE  

IRLANDE

ORIGINE 

FRANCE

2€

,09
de réduction  
immédiate

-30%2€

,99 

VÉRITABLES RILLETTES DU MANS 
FORMAT SPÉCIAL 
“BORDEAU CHESNEL”
400 g + 70 g gratuits (470 g)
Le kg : 4,45 €

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

AIGUILLETTES  
DE POULET RÔTI 
“FLEURY MICHON”
2 x 75 g (150 g)
Le kg : 14,60 €

Par 3 (450 g) : 4,38 € au lieu de 6,57 €
Le kg : 9,73 €

Également disponible au même prix : 
Émincés poulet rôti -25% de sel 
(Origine France), Tomates basilic ou 
Barbecue (Transformé en France).

ORIGINE  

ESPAGNE
1€

,49
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT2€

,19
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

JAMBON SERRANO 
“SAINT-AZAY”
6 tranches
100 g
Le kg : 14,90 €

Par 3 (300 g) : 2,98 €  
au lieu de 4,47 €
Le kg : 9,93 €

Également disponible 
au même prix : Jambon 
cru italien 6 tranches 
(Transformé en Italie).
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TRANSFORMÉ EN  

FRANCE
SANDWICH SIMPLE & 
BON JAMBON BEURRE 
“SODEBO”
125 g
Le kg : 9,52 €

Par 2 (250 g) : 1,55 € 
au lieu de 2,38 €
Le kg : 6,20 €

Également disponible au 
même prix : Rosette ou Thon 
œuf (Transformé en France).

LOT DE 2 CANNELLONI  
RICOTTA ET ÉPINARDS 
“WEIGHT WATCHERS”
2 x 290 g (580 g)
Le kg : 9,91 €

Par 2 (1,160 kg) : 7,47 €  
au lieu de 11,50 €
Le kg : 6,44 €

Également disponible au même prix : Couscous 
oriental, Parmentier poisson ou Poulet curry coco 
(600g)(Le kg à l’unité  : 9,58€)(Transformé en France).

TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

GNOCCHI À POÊLER 
CROUSTILLANT  
& MOELLEUX 
“LUSTUCRU”
310 g + 1 paquet de 310 g 
gratuit (620 g)
Le kg : 1,90 €

Également disponible au 
même prix : Fromage, Mini 
gnocchi à poêler (600g)(Le 
kg : 1.97€) ou Aux pommes 
de terre (760g)(Le kg : 1.55€)
(Transformé en France).

1€

,18

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
1€

,17

de réduction  
immédiate

-40%
1€

,95 

TORTELLINI 
RICOTTA ÉPINARDS 
“SODEBO”
280 g
Le kg : 4,18 €

Également disponible 
au même prix : 
Jambon ou Ricotta 
sauce tomates 
poivrons (Transformé 
en France).

LE 1ER PRODUIT

5€
,75

1€

,72

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%

LE 1ER PRODUIT

1€
,19

0€

,36

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%
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TRANSFORMÉ EN  

FRANCE

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
TABOULÉ  
POULET RÔTI 
“BONDUELLE”
500 g
Le kg : 4,46 €

Par 2 (1 kg) : 2,90 €  
au lieu de 4,46 €
Le kg : 2,90 €

Même promotion disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin.

ORIGINE 

FRANCE

TRANSFORMÉ EN  

ITALIE

PIZZA ITALIENNE  
PROSCIUTTO 
“TURINI”
400 g
Le kg : 9,33 €

Par 3 (1,200 kg) : 7,46 € 
au lieu de 11,19 €
Le kg : 6,22 €

Également disponible au même 
prix en variétés : Margherita 400g, 
Primavera 410g (le kg à l’unité: 
9,10€) (Transformées en Italie)

3€

,73
L’UNITÉ

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

1€

,03

de réduction  
immédiate

-20%
1€

,29 

FEUILLE DE CHÊNE 
“BONDUELLE”
Au choix : Verte ou 
Rouge (Transformé  
en France).
125 g + 38 g gratuits 
(163 g)
Le kg : 6,32 €

2+1
GRATUIT

LE 1ER PRODUIT

4€
,45

1€

,33

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70% LE 1ER PRODUIT

2€
,23

0€
,67

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%
8 NEMS POULET  
AVEC SAUCE  
MAXI FORMAT 
“TRADITIONS  
D’ASIE”
560 g
Le kg : 7,95 €

Par 2 (1,120 kg) : 5,78 €  
au lieu de 8,90 €
Le kg : 5,16 €

Également disponible au même prix : 
Porc ou Crevette et crabe (Origine France).
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PETITES ESCALOPES 
DE VOLAILLE ET PENNE 
SURGELÉES 
“MARIE”
900 g
Le kg : 4,27 €

Par 3 (2,700 kg) : 7,68 €  
au lieu de 11,52 €
Le kg : 2,84 €

Également disponible au 
même prix : Risotto au 
poulet et Paëlla royale.

3€

,84
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT 2€

,16
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,30 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

40%

0€

,86Soit

PICCOLINIS LARDONS & CRÈME SURGELÉS 
“BUITONI”
270 g
Le kg : 8 €

Également disponible au même prix : Bolognaise.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

TRANSFORMÉ EN 

FRANCE
20 CRÊPES JAMBON EMMENTAL SURGELÉES 
“CÔTÉ TABLE”
1 kg
Par 3 (3 kg) : 5,96 € au lieu de 8,94 €
Le kg : 1,99 €

Également disponible au même prix :  
20 crêpes emmental surgelées (1kg).

2€

,98
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

LE 1ER PRODUIT

3€
,45

1€

,03

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%

PETITS CORAYA AVEC 
2 SAUCES COCKTAIL  
MAXI FORMAT 
“CORAYA”
48 mini-bâtonnets.

Même promotion 
disponible sur d’autres 
variétés signalées en 
magasin.

496 g
Le kg : 6,96 €

Par 2 (992 g) : 4,48 €  
au lieu de 6,90 €
Le kg : 4,52 €
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3€

,17

de réduction  
immédiate

-40%
5€

,28 

DESSERT GLACÉ ROYAL CHOCOLAT 
SAUCE AU CHOCOLAT NOIR X4 
“NESTLÉ SIGNATURE”
326 g
Le kg : 9,72 €

Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.

2€

,93

de réduction  
immédiate

-40%
4€

,89 

COFFRET PETITS FEUILLETÉS 
SURGELÉS ROUTE DES RÉGIONS 
“BLINI”
Environ 46 pièces.
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.
485 g
Le kg : 6,04 €

2€

,01

de réduction  
immédiate

-40%
3€

,35 

CÔNES GLACÉS CHOCOLAT X8 
FORMAT FAMILIAL  
“EXTRÊME”
568 g
Le kg : 3,54 €

Également disponible au même prix : 
Vanille.



LA BOUCHERIE

40 *% de Mat. Gr. sur produit fini.

PORC : CÔTE DE PORC 
À GRILLER(1)

Caissette de 10 pièces 
minimum.

2€

,45
LE KG

VIANDE BOVINE : 
FILETHHH À RÔTIR(1)

Caissette de 1,2 kg  
minimum.

PORC : ÉPAULE SANS OS 
POUR SAUTÉ(1)

Caissette de 1,5 kg  
minimum.

18€

,99
LE KG

2€

,89
LE KG
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(1) ORIGINE           

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

5€

,45
LA BARQUETTE

CARPACCIO BASILIC FINEMENT HACHÉ  
& SA MARINADE(2) 
“CHARAL”
230 g
Le kg : 16,74 €

Également disponible au même prix : Olives 
ou Parmesan (Transformé en France).

STEAK HACHÉ  
100% CHAROLAIS  
15% MAT. GR.* X6(1) 
“BIGARD”
600 g
Le kg : 9,08 €

Également disponible au 
même prix : Haché vrac 
charolais 5% Mat. Gr.*
(500g) (Le kg : 10,90 €)  
(Origine France).

3€

,85
LA BARQUETTE
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11€

,59
LE KG

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ(1) 
“LOEUL & PIRIOT”
Environ 1,25 kg
Également disponible au même 
prix : Demi lapin découpé 
(Environ 700g) 
(Origine France).

ESCALOPE DE DINDE X6(1) 
“MAÎTRE COQ”, 
“RONSARD”,  
“LE GAULOIS”,  
“PÈRE DODU” OU 
“VOLAILLE FRANÇAISE” 
Selon disponibilité  
en magasin.
Environ 720 g

6€

,49
LE KG

6€

,19
LE KG

MAGRET DE CANARD MARINÉ AUX CÈPES(1)  
X2 OU X3  
“MAISON MONTFORT”  
OU “LE CLOS DES SAVEURS”
Même promotion disponible sur d’autres variétés 
signalées en magasin.
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(1) ORIGINE           

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN 

ITALIE

9€

,90
LE KG

JAMBON CUIT RÔTI 
AUX HERBES(2) 
“PARMACOTTO”
Également disponible 
au même prix kg : 
Jambon cuit rôti nature 
(Transformé en Italie).

6€

,45
LE KG

LA CHARCUTERIE

MORTADELLE 4 CASTELLI(2) 
“MONTORSI”



LE TRAITEUR

44

COCKTAIL APÉRITIF  
ET SAUCES(1)  
“DÉLICES D’ORIENT” 
32 mini-bouchées exotiques.
650 g
Le kg : 15,23 €

3€

,14
LA BARQUETTE

9€

,90
LE PLATEAU

PORC AU CARAMEL(1) 
“AGIS”
350 g
Le kg : 8,97 €

Également disponible au même 
prix kg et en barquette de 350g : 
Poulet aigre douce ou Bœuf aux 
oignons (Transformé en France).
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(1) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

3€

,35
LE LOT DE 4

4 NEMS AU POULET 
AVEC SAUCES(1) 
“DÉLICES D’ORIENT”
350 g
Le kg : 9,57 €

Également disponible au 
même prix : Au crabe, à 
la Crevette ou au Porc 
(Transformé en France).

2€

,75
LE PLATEAU

BEIGNETS DE CREVETTES PANÉS 
ET SAUCE AIGRE DOUCE(1) 
“AGIS”
140 g
Le kg : 19,64 €

Également disponible au même prix : 
Acras de morue (200g)(Le kg : 13,75€) 
ou Samoussa bœuf curry (220g)(Le  
kg : 12,50€)(Transformé en France).



LE FROMAGE

46

(1) ORIGINE           

FRANCE
(2) TRANSFORMÉ EN 

FRANCE

LE CHEVROT AU LAIT CRU(1) 21% MAT.GR.*  
“SÈVRE & BELLE” 
Au lait de chèvre cru.
200 g
Le kg : 15,90 €

Également disponible au même prix : Sans sel 
ajouté ou Cendré 24% Mat.Gr.*
(Origine France).

7€

,95
LE KG

3€

,18
LA PIÈCE

LA RACLETTE(1) 29% MAT.GR.* 
“ENTREMONT TERROIRS  
& SÉLECTION”
Au lait de vache pasteurisé et entier. 
Affinage 8 semaines minimum.
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*% de Mat. Gr. sur produit fini.
(3) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon pâtisserie.
(4) Produit décongelé, à ne pas recongeler.

3€

,50
LE LOT DE 6

LA PÂTISSERIE(3)

6 COOKIES(2)(3)

Au choix : Triple chocolat, 
Chocolate Chunk ou Framboise 
chocolat blanc.
432 g
Le kg : 8,10 €

6 BROWNIES(2)(3)(4)

500 g
Le kg : 6,40 €

4 DOONY’S(2)(3)(4)

Au choix : Chocolat 
ou au Sucre.
196 g
Le kg : 8,16 €

3€

,20
LE LOT DE 6

1€

,60
LE LOT DE 4



LA POISSONNERIE(1)
Offre valable du        18 AU 22 SEPTEMBRE 2018

48 (1) Offre valable dans les magasins disposant d’un rayon poissonnerie.

MOULE DE PÊCHE(2)

2,80 kg
Le kg : 1,78 €

4€

,99
LE KG

4€

,99
LA BARQUETTE

BAR(3)

Entre 300 et 600g.

(2)  PÊCHÉ EN ATLANTIQUE 

NORD EST
(3)  ÉLEVÉ  EN  

GRÈCE
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Offre valable du        18 AU 22 SEPTEMBRE 2018

49

6€

,28
LE KG

CREVETTE ROSE CUITE(4)

Entre 60 et 80 pièces.

QUEUE DE LOTTE(2)

Entre 0,5 kg et 2 kg.LE KG

12€

,96

(4)  ÉLEVÉ AU  

VENEZUELA 
ET AUTRES PAYS.
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LES FRUITS ET LÉGUMES
Offre valable  
du 18 AU 22  

SEPTEMBRE 2018

50

KIWI VERT(2)

Variétés : Hayward.
Catégorie : 1.
Calibre : 36.
Soit l’unité du lot 
indivisible : 0,29 €

RAISIN MUSCAT  
DU VENTOUX(1) AOP**  
“NOS RÉGIONS  
ONT DU TALENT”
Variété : Muscat  
Catégorie : Extra
650 g
Le kg : 5,37 €

1€

,99
LE LOT DE 7

LA BARQUETTE

3€

,49
PRIX PAYÉ EN CAISSE

LA BARQUETTE

2€

,62 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

0€

,87
Soit1€

,99
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,49 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

25%

0€

,50
Soit

PROVENCE-ALPES-
CÔTES D’AZUR

(2)  ORIGINE  

NOUVELLE ZELANDE
(3)  ORIGINE  

PEROU, KENYA  
OU TANZANIE

(1)  ORIGINE 

FRANCE

POIRE BIO(1)

4 fruits  
Variété : Guyot  
Catégorie : 2  
Calibre : 60-65 mm
Soit l’unité du lot indivisible : 0,50 €
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Offre valable  
du 18 AU 22  

SEPTEMBRE 2018

51
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du 
Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les 
porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
**AOP : Appellation d’Origine Protégée.

TOMATE CERISE RONDE  
OU ALLONGÉE(1)

Sans pesticide.
Catégorie : Extra.
Le kg : 4,72 €

AVOCAT AFFINÉ(3)

Variété : Hass.
Catégorie : 1.
Calibre : 18.
Soit l’unité du lot indivisible : 
0,55 €

1€

,65
LE LOT DE 3

1€

,18
LA BARQUETTE  

DE 250 G



3€

,18

2€

,68

LE PACK

52

2€

,60
LE PACK

PUR JUS D’ORANGE 
“JAFADEN”
2 L
Le L : 1,11 €

Par 3 (6 L) : 4,42 €  
au lieu de 6,63 €
Le L : 0,74 €

2€

,21
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

LIPTON ICE TEA
Pêche ou citron citron vert.
2 x 2 L (4 L)
Le L : 0,80 €

Par 2 (8 L) : 4,16 €  
au lieu de 6,40 €
Le L : 0,52 €

VOLVIC 
Eau minérale naturelle.
6 x 1,50 L (9 L)
Le L : 0,29 €

Par 3 (27 L) : 5,20 € au lieu de 7,80 €
Le L : 0,19 €

2+1
GRATUIT

LA SALVETAT 
Eau minérale naturelle 
du Haut-Languedoc 
avec adjonction de gaz carbonique.
6 x 1,25 L (7.5 L)
Le L : 0,36 €

Par 3 (22,5 L) : 5,36 € au lieu de 8,04 €
Le L : 0,24 €

2+1
GRATUIT

LE 1ER PRODUIT

3€
,20

0€

,96

LE 2ÈME PRODUIT
sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%



3€

,18

LE PACK
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SCHWEPPES 
AGRUM’
Classique ou zéro.
2 x 1,50 L (3 L)
Le L : 1,02 €

Par 2 (6 L) : 3,66 €  
au lieu de 6,10 €
Le L : 0,61 €

BOISSON TROPICAL 
“JAFADEN”
2 L
Le L : 0,68 €

Par 3 (6 L) : 2,72 €  
au lieu de 4,08 €
Le L : 0,46 €

Également disponible 
au même prix en zéro.

1€

,36
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

PERRIER
Eau minérale naturelle renforcée  
au gaz de la source.
6 X 1 L (6 L)
Le L : 0,53 €

Par 3 (18 L) : 6,36 € au lieu de 9,54 €
Le L : 0,35 €

2+1
GRATUIT

LE 1ER PRODUIT

3€
,05

0€

,61

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-80%
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AOC* BORDEAUX  
BARON PHILIPPE  
DE ROTHSCHILD 2017
Rouge ou blanc ou rosé.
75 cl
Le L : 6,07 €

Par 3 (2,250 L) : 9,10 € au lieu de 13,65 €
Le L : 4,04 €

4€

,55
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

LE 1ER PRODUIT

13€
,90

4€

,17

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-70%
HEINEKEN
Bière blonde. Edition limitée.
5% vol.
15 x 25 cl (3.75 L)
Le L : 2,10 €

Par 3 (11,250 L) : 15,78 € 
au lieu de 23,67 €
Le L : 1,40 €

7€

,89
LE PACK

2+1
GRATUIT

GRIMBERGEN
Bière blonde.
6.70% vol.
20 X 25 cl (5 L)
Le L : 2,32 €

Par 3 (15 L) : 23,20 € 
au lieu de 34,80 €
Le L : 1,55 €

11€

,60
LE PACK

2+1
GRATUIT

CORONA
Bière blonde.
4,50% vol.
12 x 35,50 cl (4.26 L)
Le L : 3,26 €

Par 2 (8,520 L) : 18,07 € 
au lieu de 27,80 €
Le L : 2,12 €

Retrouvez notre sélection de vins, 
champagnes et spiritueux en ligne. www.macave  leclerc



LE
 S

UP
ER

 Q
UO

TI
DI

EN

55

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

*AOC : Appellation d’Origine Contrôlée. **AOP : Appellation d’Origine Protégée.
***Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

2€

,76
de réduction  
immédiate

-30%3€

,95 

15€

de réduction  
immédiate

-50%
30€ 

LE CARTON

AOC* MADIRAN TERROIRS  
DE TILHET ROUGE 2015
6 x 75 cl (4.5 L)
Le L : 3,33 €

VIN MOUSSEUX  
DE QUALITÉ KRITER
Brut ou demi-sec ou rosé.
11,50% vol.
4 x 75 cl + 2 bouteilles  
de 75 cl gratuites (4.5 L)
Le L : 3,77 €

16€

,95
LE CARTON

29€

,56

de réduction  
immédiate

-20%
36€

,95 

LE LOT DE 2

CHAMPAGNE TSARINE
Brut cuvée Premium  
ou demi-sec.
2 x 75 cl (1.5 L)
Le L : 19,71 €

2 4 BOUTEILLES

GRATUITES+ 

AOP** CÔTES-DU-RHÔNE 
VIEILLES VIGNES  
LE TEMPS AU TEMPS 
ROUGE 2017
75 cl
Le L : 3,68 €

CHAMPAGNE BRUT 
“POL CARSON”
75 cl
Le L : 19,40 €

14€

,55
PRIX PAYÉ EN CAISSE

13€

,05 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS***

1€
,50
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L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LE 1ER PRODUIT

11€
,58

6€

,95

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-40%

WILLIAM LAWSON’S
Blended Scotch Whisky.
40% vol. 
70 cl
Le L : 16,54 €

Par 2 (1,400 L) : 18,53 € 
au lieu de 23,16 €
Le L : 13,24 €

LE 1ER PRODUIT

7€

3€

,50

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-50%

MARTINI
Rosso ou rosato  
ou bianco.
14,40% vol.
1 L
Par 2 (2 L) : 10,50 € 
au lieu de 14 €
Le L : 5,25 € 10€

,69

de réduction  
immédiate

-25%
14€

,25 

ZUBROWKA BIALA
Vodka blanche.
37,50% vol. 
1 L

14€

,36

de réduction  
immédiate

-25%
19€

,15 

THE FAMOUS 
GROUSE
Blended Scotch 
Whisky.
40% vol. 
1 L
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4€

,74
de réduction  
immédiate

-40%7€

,90 

LE LOT

SOIN VISAGE  
“NIVEA”
Au choix : Jour 
FPS 15 Nourissant 
Peaux Sèches & 
sensibles, Jour FPS 
15 Hydratant Peaux 
Normales & Mixtes 
ou Jour Matifiant 
FPS 15.
2 x 50 ml (100 ml)
Le L : 47,40 €

COLORATION  
“PALETTE DE 
SCHWARZKOPF”
Teintes au choix : 800, 500, 
600, 650, 750, 900 ou 909.
Par 2.

3€

,47
LE LOT

DENTIFRICE   
“COLGATE MAX WHITE EXPERT COMPLETE”
Au choix : Fresh Mint ou Mild Mint.
2 x 75 ml (150 ml)
Le L : 23,20 €

Également disponible au même prix en variété 
Natural Extracts Fraîcheur Ultime 3 x 75ml (=225ml. 
Le L : 15,47€).

3€

,48

de réduction  
immédiate

-50%
6€

,96 

LE LOT

SOIN VISAGE  
ANTI-RIDES  
“LIFT+ DE 
DIADERMINE”
Au choix : Hydratant 
Jour, Élastine Jour, 
Lissage Immédiat 
Jour, Sublimant Jour  
ou Nourrissant Nuit.
50 ml
Le L : 68,40 €

3€

,42

de réduction  
immédiate

-50%6€

,84 



8€

,68

58

(1)Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant. (3) Corrosif.

LESSIVE LIQUIDE(1)(2)  
“SUPER CROIX”
Au choix : Bora Bora, 
Maroc, Brésil ou Japon.
43 lavages (2,15 L).
Le L : 3,65 €

Par 2 (4,300 L) : 9,41 €  
au lieu de 15,68 €
Le L : 2,19 €

Également disponible au 
même prix en Lessive 
Liquide Super Croix 
Aromathérapie 39 lavages 
(=1,95L. Le L à l’unité : 
4,02€) en variétés Malaisie 
et Bali.

LESSIVE LIQUIDE(1)(3) 
“EPSIL”
Au choix : Noir, 
Couleurs, Laine & Soie 
ou Bébé.
1,50 L
Le L : 1,93 €

Par 3 (4,500 L) : 5,80 € 
au lieu de 8,70 €
Le L : 1,29 €

2€

,90
L’UNITÉ

1 ACHETÉ=
1 OFFERT

2+1
GRATUIT

LESSIVE CAPSULES(1)(2)  
“DASH 3EN1 PODS”
Au choix : Fleur de Lotus & Lys, Lavande, Frangipanier ou Coquelicot.
29 lavages (776 g).
Le kg : 11,19 €

Par 2 (1,552 kg) : 8,68 € au lieu de 17,36 €
Le kg : 5,59 €

Également disponible au même prix en variété Orchidée Dorée  
26 lavages (696g.
Le kg 12,47€)

LE 1ER PRODUIT

7€
,84

1€

,57

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-80%
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,99
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PARFUM DE LINGE(1)(2)  
“LENOR UNSTOPPABLES”
Au choix : Aérien, Printemps ou Somptueux.
140 g
Le kg : 24,57 €

Par 2 (280 g) : 3,44 € au lieu de 6,88 €
Le kg : 12,29 €

Également disponible au même prix en 
Adoucissant Lenor Concentré 1,15L (Le litre 
à l’unité : 2,99€) en plusieurs variétés et en 
Adoucissant Lenor Inspiré par la Nature 
1L (Le litre à l’unité : 3,44€) en plusieurs 
variétés.

3€

,44

1 ACHETÉ=
1 OFFERT

5€

,49

de réduction  
immédiate

-40%
9€

,15 

LE LOT

LINGETTES ANTI-
DÉCOLORATION  
“DÉCOLOR STOP  
D’EAU ÉCARLATE”
2 x 35 lingettes (70).
Également disponible 
au même prix en format 
Lingettes XXL  
2 x 28 lingettes (56).

DÉSODORISANT TEXTILE  
“FEBREZE”
Plusieurs variétés au choix.
475 ml
Le L : 6,19 €

Par 2 (950 ML) : 2,94 €  
au lieu de 5,88 €
Le L : 3,10 €

Également disponible au même 
prix en Febreze Textile 500 ml 
(Le L à l’unité : 5,88€).

2€

,94

1 ACHETÉ=
1 OFFERT

ASSOUPLISSANT 
CONCENTRÉ  
“SOUPLINE”
Au choix : Grand Air, 
Hypoallergénique, 
Lavande, Fraîcheur 
Parfumée Vanille 
Mandarine ou Rêve 
de Nature Brume de 
Fraîcheur.
76 lavages (1,90L).
Le L : 3,15 €

Par 2 (3,800 L) : 5,99 €  
au lieu de 11,98 €
Le L : 1,58 €

1 ACHETÉ=
1 OFFERT
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(1) Produit dangereux. Respecter les précautions d’emploi. (2) Irritant.

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(1)(2)  
“FINISH TOUT EN 1 MAX”
Au choix : Regular, Citron, Graisses Incrustées 
ou Bicarbonate.
45 tablettes (761 g).
Le kg : 8,41 €

Par 2 (1,522 kg) : 6,40 € au lieu de 12,80 €
Le kg : 4,21 €

Également disponible au même prix en Tablettes 
Finish Classic x60 (=1kg. Le kg à l’unité : 6,40€) 
et en Tablettes Finish Quantum Max x32 (=550g. 
Le kg à l’unité 11,64€).

6€

,40

1 ACHETÉ=
1 OFFERT

2€

,62

de réduction  
immédiate

-30%
3€

,75 

LE LOT

GRATTE-ÉPONGE  
“SPONTEX”
Au choix : Mosaik, Secret d’Antan, Stop-Bactéries 
ou Stop-graisse.
6 Gratte-éponges + 2 gratuites (8).

LIQUIDE VAISSELLE  
“MIR SECRETS”
Au choix : Aloé Vera, Pamplemousse Pomelos, Mangue 
Goyave, Cerisier Impérial Fleur de Lotus ou Pivoine Rose.
2 x 500 ml + 1 flacon de 500 ml gratuit (1.5 L)
Le L : 1,77 €

2€

,65
LE LOT



LE
 S

UP
ER

 Q
UO

TI
DI

EN

61

16€

,79

de réduction  
immédiate

-40%
27€

,99 

KIT DE NETTOYAGE  
“SWIFFER WET JET”
Kit comprenant :  
1 Balai + 1 Nettoyant 500 ml  
+ 5 Lingettes.
Piles AA incluses.

DÉSODORISANT 2X  
“FEBREZE”
Plusieurs variétés au choix.
300 ml
Le L : 13,30 €

Par 2 (600 ML) : 3,99 €  
au lieu de 7,98 €
Le L : 6,65 €

3€

,99

1 ACHETÉ=
1 OFFERT

BLOC WC BALL 
ACTIV’EFFECT 
“SYPHON”
Plusieurs variétés  
au choix.
Par 3 : 2,90 € 
au lieu de 4,35 €

1€

,45
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

NETTOYANT  
“ANTIKAL CLASSIC”
1 L
Par 2 (2 L) : 3,54 €  
au lieu de 5,90 €
Le L : 1,77 €

Également disponible 
au même prix en 
Nettoyant Hygiène  
ou Fresh 700ml  
(Le L à l’unité : 4,21€)

LE 1ER PRODUIT

2€
,95

0€

,59

LE 2ÈME PRODUIT

sur le 2ème  
produit 
acheté

-80%
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PAPIER TOILETTE  
“LOTUS ULTRA DOUX”
32 rouleaux + 16 gratuits 
(48).

10€

,99
LE LOT

BOÎTE DE 
MOUCHOIRS  
PUR BLANC  
“LOTUS”
4 x 90 mouchoirs  
+ 2 boîtes gratuites  
(540 mouchoirs).
Également disponible 
au même prix en 
Mouchoirs Étuis 
Compact Édition Limitée 
48 étuis + 8 gratuits (56).

3€

,89
LE LOT

3€

,24
PRIX PAYÉ EN CAISSE

1€

,94 TICKET 
E.Leclerc 
COMPRIS* sur la carte

40%

1€

,30Soit

SERVIETTES 
HYGIÉNIQUES 
“ALWAYS SENSITIVE”
Au choix : Normal Plus 
x24, Normal x28, Long 
Plus x20 ou Nuit x18.

*Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.
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CHANGES BÉBÉ  
“LOTUS BABY TOUCH”
Taille 4 x 38.
Plusieurs tailles au choix.
La pièce : 0,33 €

Par 3 : 25 € au lieu de 37,50 €
La pièce : 0,22 €

Également disponible au même prix en Culottes 
en T4 x 38, T5 x 36 et T6 x 34.

12€

,50
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

LINGETTES PEAU NETTE  
“LOTUS BABY”
2 x 64 lingettes + 1 paquet gratuit (192).
Également disponible au même prix en 
variété Ultra Douce 2 x 56 lingettes  
+ 1 paquet gratuit (168).

3€

,89
LE LOT

CHANGES BÉBÉ 
ACTIV+ 
“MOTS D’ENFANTS”
Taille 4+ X37  
La pièce : 0,25€.
Par 3 : 18,38 €  
au lieu de 27,57 €
La pièce : 0,17 €

Également disponible 
au même prix les tailles 
T3 x47, T4 x39 ou T5 x35.
Le paquet.

9€

,19
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT

COTON  
“LOTUS BABY 
PEAU NETTE”
85 cotons.
Par 3 : 5,90 € 
au lieu de 8,85 €

2€

,95
L’UNITÉ

2+1
GRATUIT



Du lundi au samedi, de 8h30 à 19h sauf jours fériés et de 8h30 à 18h les veilles de jour férié.

POUR TOUTE INFORMATION : 
 www.e.leclerc   ou en appelant   

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR : @LeclercBonPlan facebook.com/e.leclerc

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts  
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Système  
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

AVEC                   , PROTÉGEONS L'ENVIRONNEMENT.

REPRISE PROSPECTUS

ALTAVIA Nantes N°LEC-12041 • RCS B 330 792 789 - 18G309G SM - Impression : Burda. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf 
mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante 
pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement 
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.

RappoRtez ce pRospectus en magasin : son Recyclage peRmet un don à la Fondation pouR la RecheRche suR alzheimeR. 
Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc 

DU 11 AU 29 SEPTEMBRE 2018

NOLWENN LEROY, Marraine de l’opération.

Pour toute orchidée achetée,
4€ seront reversés par 

votre Centre 
à la Fondation pour 

la Recherche sur Alzheimer.

TOUS ENSEMBLE 
POUR SOUTENIR LA RECHERCHE

PHALAENOPSIS
2 Tiges.
Pot de 12 cm.
Hauteur des tiges : 50-60 cm.
Plusieurs coloris disponibles.

8€

,95
L’UNITÉ


